РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.04.2019
    №18

х. Вознесенский
О проведении контрольного мероприятия по

внутреннему муниципальному финансовому контролю
в МБУК «Вознесенский СДК»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области, постановлениями Вознесенского сельского поселения от 24.10.2017 №41 «Об утверждении Стандартов по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Вознесенском сельском поселении», от 09.10.2017№35  «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», распоряжений Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.12.2018  №51 «О создании комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Вознесенского  сельского поселения»,
от 29.12.2017 № 60 « Об утверждении  Плана  контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  на 2019 год»:
1.Провести контрольное мероприятие по внутреннему муниципальному финансовому контролю в МБУК «Вознесенский СДК» в составе утвержденной комиссии и оформить документально.
2.Срок проведения внутренней проверки: с 08.04.2019 года по 22.04.2019 года.

3. Период проверки с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года.
4. Довести до сведения директора МБУК «Вознесенский СДК» .

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Вознесенского
сельского поселения                                                                            С.И.Чмира